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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/TP-  1/2022

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 08 lutego  2022  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/TP- 1/2022 pn. : „Dostawa leków  i innych preparatów leczniczych  z podziałem na 15 pakietów”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
 Przesyłam pytanie do przetargu zadanie nr 1 pozycja 293 : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 

Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. 
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. 

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. 

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem jeśli cena jednej dawki porównywalna będzie z produktem , który został opisany w SWZ
 Na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z następującymi zapytaniami: 

1. Zadanie 1 poz. 79, 80 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bebilon Pepti 1 Syneo i Bebilon Pepti 2 Syneo w opakowaniu 400g? Bebilon Pepti Syneo to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku alergii na białka mleka krowiego, dla niemowląt od urodzenia i posiada bardziej zaawansowaną formułę niż Bebilon Pepti DHA. 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę

2. Zadanie 1B poz. 2, 4, 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści inny niż pack rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści 

 Do §3 ust.2 Projektu umowy. Czy ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie leków w terminie 48 godzin od złożenia zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ

2. Do treści §4 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §4 ust. 1 następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na ww zapis

3. Do treści §5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.1 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na ww zapis

4. Do treści §11 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
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